平成29年８月24日

株 主 各 位

 東 京 都 港 区 芝 五 丁 目 25 番 11 号

 モ ジ ュ レ 株 式 会 社
代表取締役 門 村 研 三

インターネット開示事項の一部修正について

当社「第 18 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に

修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって
下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 修正箇所（修正箇所には下線を付しております）
第 18 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 ６頁

個別注記表 修正前
５．税効果会計に関する注記

(1) 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 繰延税金資産

 貸倒引当金繰入超過額 70,626千円

 減価償却超過額 12,282千円

 未払賞与否認 2,066千円

 未払社会保険料否認 306千円

 未払金 375千円

 繰延税金資産小計 85,657千円

 評価性引当額 △85,657千円

 繰延税金負債

 未収事業税 △1,356千円

 その他有価証券評価差額金 △698千円

 繰延税金負債計 △2,055千円

 繰延税金負債の純額 △2,055千円

個別注記表 修正後

５．税効果会計に関する注記

(1) 繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

 繰延税金資産

 貸倒引当金繰入超過額 70,626千円

 減価償却超過額 12,282千円

 未払賞与否認 2,066千円

 未払社会保険料否認 306千円

 未払金 761千円

 製品保証引当金繰入 1,732千円

 繰延税金資産小計 87,776千円

 評価性引当額 △87,776千円

 繰延税金負債

 未収事業税 △1,356千円

 その他有価証券評価差額金 △698千円

 繰延税金負債計 △2,055千円

 繰延税金負債の純額 △2,055千円

以上